-.К&в • Г * '• .41г» V* |
у д Р |7 , | ; у . ; ;

• 11;: I; . |
. |  к. ■_...

Й и■\т.\ &
; П |Г 1 1 ;

■ ШЖ
Й | 1 |2 Д лА\ \ « 1

1  я
У\1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

д.
Л 'и! ;119 у я ■' <1

От « ^  » сентября: 2023 г.

г. Алагир».
; : : ! :

■;|
|

:>•: г !

П Р И К А З

: : ! № / 0  о д
: Р7 .7 I • ' 7 7 ' у ■: г.Алагир

Об открытии предпрофильного кадетсткого класса полицейской направленнности
■ : : ■ | ! ! “ I : | »!(*- (

’ ,' ; ' V- ; ; 7  :| ■ ! : :.И ■ ! ‘ : -Г. Ц . цДД* | Д .!
На основании приказа МОН РСО-Алания от 18.07.2023г. №693 «О реализации

! I !• ,! |

профильного и предпрофильного образования в ОО РСО-Алания», в целях расширения
возможностей образовательного учреждения для построения вариативной системы
образования, расширения практик целевого обучения :|

приказываю:

1. Открыть предпрофильный кадетсткий класс полицейской направленнности с
01.09.2023г -2024 учебного года в 6 «б» классе (приложение!)

' • 7 ! ‘: Г' : ! -■ 1 | ‘ _ I: I * :
2. Включить учителей ^-предметников для переподавания следующих профильных
предметов:

• Дудаев Т.О. (учитель истории и обществознанаия)- элективный курс «История
кадетсткого движения» (1 час в неделю);
•\7:7-м : : 7  7 7 И; ;■ 1 Д .! : Д . .«£ .’ :: ■:

3. Организовать занятия с 5.09.2023г. согласно учебному плану
I : 4 {

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Амбалову А.Н.

Директор

С приказом ознаком

,  ' и  г

пт

ГиТ

Щ

.} %

т
Г:!

Ш Н Р Р ь и \ \ :я
•I Пи'л Тф ;|! А 'V.',5 а И :Ы 4.

1
I !

>  1

СПИСОК УЧАЩИХСЯ
Приложение!

класс

№
Алф
номер

--------- гг—;—
Ф .И .О .

! 1 ! : Дата
рождения Адрес

1 А-111 Алборова
■ ! Г  .Л : Г  7
Милана Черменовна
Т У П  1 Г У  Н ___________

■.г •  ̂ ■■ !
07.08.2011

: ' 'А  ' ' Г 1. ::

г.Алагир ул.Свободы
Д-59

2 А -110
!

Амбалова Амина Казбековна
г": 1 ' ! ! ; : ; 4

- г . |
у г ± ■ ’■ ’»• • •! ,*•
27.05.2012

г.Алагир ул.
Комсомольская д. 22
кв.48

3 А -108 АккалаеваАрмила Георгиевна 17.10.2011 | г.Алагир ул.Кирова д.60

4 В-16 Ваниев Артур Валерьевич
Г ■ : Л : 4 1 3 : ;

05.11.2011 г. Алагир ул. Куйбышева
д. 35

5 В-15
■ : 1 ,. | : А . М
Ватаева Зарина Таймуразовна 09.12.2010

? , 4

с.В/Бирагзанг ул.
Садовая д.23

6 Г-304
Голумбовская Виктория
Владимировна 26.01.2012 г.Алагир ул.Маркса д. 42

кв.35

7 Д -195
‘ » Г  : ’

Дзугкоева Зарина Асланбековна 21.10.2011 г.Алагир ул. Бутаева д.4
кв.23

8 3-45 Зембатов Марат Хетагович 26.04.2011 г. Алагир Кв.Энергетиков
д. 4 кв.1

9 К -323 Камарзаев Азамат Валерьевич 07.10.2011 г.Алагир ул. Бутаева д.4
кв. 15

10 К -320 Кайтукова СамираАслановна 14.09.2011 г.Алагир ул. Кодоева д.
49 кв.70

11 М -121
Магомаева
АминатСайгидгусейнова 22.10.2011 г.Алагир ул. Кирова д.9

12 Т-163 Тотров Тамерлан Ростиславович 13.01.2012 г.Алагир ул. Басиева
Д -151

13 Ц -104 Цагараев Алан Асланбекович 27.04.2012
«*

г. Алагир ул. Кирова
д. 238

14 4 -7 6 Чельдиев Арсен Аланович 09.09.2011 с.Суадаг ул.Хадарцева д.
80 Г

15 4 -7 5 Чельдиев Давид Аланович
■ -• *'4 ч | || ; . 1

09.09.2011 с.Суадаг ул.Хадарцева
д.^О

16 К -359 Кибизов Ацамаз Казбекович
г Л?л : д  д  . : : 1

13.02.2012 с.В/Бирагзанг
ул.Партизанская д.17

17 Ц -103
.

Цховребов Арсен Гарикович 22.10.2011 г. Алагир ул.Джанаева
д. 13

18 Ц -102 Цховребов Астан Муратович
\  .У : • :,Л ' ‘ . Л N ! " 1

09.08.2011 г.Алагир ул. Цаликова
Д.1

29 Д -196 Дарчиев Владимир Аланович 20.05.2012 г.Алагир ул. Кирова д.44

20 Г-348
... 2 |

Гозюмова Валерия Руслановна 20.02.2012 г.Алагир ул.Цаликова
д-64

21 М -134 Магомедова Аделина Руслановна 08.06.2011 п.Цемзавод д. 11кв. 1
22 Т -185 Томаева Самира Муратовна 26.11.2011 г.Алагир ул.Ленина д. 32

■ л '
. А АД У. Ш; | ■ ;

1 | 1  : - . !

- • - .. • а , ■

г I,

И Ч I

1

IШ • : : Ш
*  • “  п ,

! ! .1- !• „1 С! я л. : г < !'!
) Ч

1 Г,- 1
11 р1 д к !$л •; :
4'Щ .г, 4 ’• 1Й-КН- , | . А [;. ,;г у;

■! г Д • Д  ,• :-П|. • 4- .{((.у

М ' : Ш ■

| 4 : : : л л
■! ‘ I I ! *! ;!